П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  М О С К В Ы

ДЕПАРТАМ ЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

П Р И К А З

Я -f й ^ /с а М с Я  ха/г № _______
Об утверждении состава
Организационного комитета
открытой научно-практической
конференции «Старт в
медицину»

В целях реализации Государственной программы города Москвы
«Развитие образования города Москвы» («Столичное образование»)» на
2012-2018 годы, утвержденной постановлением Правительства Москвы от
27 сентября 2011 г. № 450-ПП, и в рамках мероприятий городского
образовательного проекта «Медицинский класс в московской школе»

приказываю:

1. Утвердить состав Организационного комитета открытой научно-
практической конференции «Старт в медицину» (приложение).

2. Государственному бюджетному образовательному учреждению
города Москвы дополнительного профессионального образования
(повышения квалификации) специалистов Городскому методическому
центру Департамента образования города Москвы обеспечить
организационно-методическое сопровождение подготовки и проведения
открытой научно-практической конференции «Старт в медицину».

3. Государственному автономному образовательному учреждению
дополнительного профессионального образования города Москвы
«Московский центр технологической модернизации образования»
Департамента образования города Москвы обеспечить функционирование
и техническое сопровождение информационного ресурса по профильному
образованию в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(www.profil.mos.ru).

4. Управлению реализации государственной политики в сфере
образования Департамента образования города Москвы обеспечить
взаимодействие с Государственным бюджетным образовательным
учреждением высшего профессионального образования Первый московский
государственный медицинский университет имени И.М. Сеченова
Министерства здравоохранения Российской Федерации.

http://www.profil.mos.ru

1

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя руководителя Департамента образования города Москвы
Васильеву Т.В,

Руководитель Департамента
образования города Москвы И.И. Калина

Разослать: заместителям руководителя. Управлению реализации государственной
политики в сфере образования, Правовому управлению. Управлению
координации и планирования, Государственному бюджетному
образовательному учреждению города Москвы дополнительного
профессионального образования (повышения квалификации) специалистов
Городскому методическому центру Департамента образования города Москвы,
Государственному автономному образовательному учреждению
дополнительного профессионального образования города Москвы «Московский
центр технологической модернизации образования». председателям
межрайонных советов директоров образовательных организаций,
Государственному бюджетному образовательному учреждению высшего
профессионального образования Первый московский государственный
медицинский университет имени И.М. Сеченова Министерства здравоохранения
Российской Федерации.

Исполнитель:
С. В.Сухова.
8- 495- 366 - 97-33